

Årsredovisning

för

RePulse AB

556632-4397

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pernilla Dobrin, Styrelseledamot

2024-11-14

Styrelsen och verkställande direktören för RePulse AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget startades 1998 av Gunilla Dobrin. Verksamheten omfattar utbildningar, föreläsningar och handledning i rePULSE-metoden, samt försäljning av olika arbetsredskap (arbetsböcker, spel m.m). rePULSE är ett sätt att lära känna sig själv för att kunna ta kontroll över sitt egna beteende och en etablerad träningsmetod för den som har svårigheter att styra sina impulser. Den är också till hjälp för dem som kontrollerar sig för mycket.

Metoden riktar sig till alla åldrar och målet med arbetet är tydligt och konkret. rePULSE används som insats inom skola, socialtjänst och rättsväsende i Sverige och Norge. Utbildningarna sker i tre format, Webbutbildning, Fysiskt och via Zoom.

Företaget har sitt säte i Myggenäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Två nya konsulter färdigutbildade.

Avtal tecknat med Lernia. rePULSE kommer att ingå som ämne i deras utbildning för Socialpedagoger.

reLIME, ett material riktat mot barn/ungdomar med problematisk skolfrånvaro blev färdigställt precis vid årsskiftet. Det är ett samarbetsprojekt mellan elev - förälder - skola.

Gunilla Dobrin deltog i en paneldebatt hos SNS i mars och blev i samband med det kontaktad av en journalist på DN. Två helsidor publicerades i DN 19/8-2024.

Webbutbildningens omfattande uppdatering klar och årets omsättning för den ökade.

Ägarförändringar i bolaget skedde i slutet av verksamhetsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 543	4 587	3 586	4 308
Resultat efter finansiella poster	108	330	-291	436
Soliditet (%)	65,8	61,3	60,0	56,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	831 149	196 347	1 147 496
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			196 347	-196 347	0
Årets resultat				172 089	172 089
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	927 496	172 089	1 219 585

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	927 496
årets vinst	172 089
	1 099 585

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	999 585
	1 099 585

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 521 305	4 586 549
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-22 330	-50 528
Övriga rörelseintäkter		173	520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 499 148	4 536 541
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-695 628	-168 541
Övriga externa kostnader		-887 609	-967 459
Personalkostnader	3	-2 778 940	-2 804 898
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 913	-9 960
Övriga rörelsekostnader		-4 711	-269 511
Summa rörelsekostnader		-4 371 801	-4 220 369
Rörelseresultat		127 347	316 172
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 547	13 557
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66	-33
Summa finansiella poster		13 481	13 524
Resultat efter finansiella poster		140 828	329 696
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		80 000	-80 000
Resultat före skatt		220 828	249 696
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 739	-53 349
Årets resultat		172 089	196 347

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	4 913
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 913
Summa anläggningstillgångar		0	4 913
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		290 356	312 686
Summa varulager		290 356	312 686
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		496 091	649 334
Övriga fordringar		264 091	327 714
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 349	54 544
Summa kortfristiga fordringar		849 531	1 031 592
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		683 678	628 157
Summa kassa och bank		683 678	628 157
Summa omsättningstillgångar		1 823 565	1 972 435
SUMMA TILLGÅNGAR		1 823 565	1 977 348

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		927 496	831 149
Årets resultat		172 089	196 347
Summa fritt eget kapital		1 099 585	1 027 496
Summa eget kapital		1 219 585	1 147 496
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	0	80 000
Summa obeskattade reserver		0	80 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 539	24 072
Övriga skulder		210 079	260 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		360 362	465 057
Summa kortfristiga skulder		603 980	749 852
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 823 565	1 977 348

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Runmalm, Ekonomistyrning i Göteborg AB

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	49 801	49 801
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 801	49 801
Ingående avskrivningar	-44 888	-34 928
Årets avskrivningar	-4 913	-9 960
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 801	-44 888
Utgående redovisat värde	0	4 913

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Periodiseringsfond 2023	0	80 000
	0	80 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	432	

Pernilla Dobrin
Pernilla Dobrin
Verkställande direktör
2024-11-14

Espen Haukali
Espen Haukali
2024-11-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-14

Inger Kollberg
Inger Kollberg
Auktoriserad revisor
